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Mums jau 12 metų ... Laikas lekia ...

  

Žmogaus gyvenimas matuojamas
Ne pragyventais metais,
O tai kokį pėdsaką jis palieka
Kitų žmonių gyvenime, jų mintyse,
Jų širdyse...

  

Net nesuspėjome ir pastebėti, kaip tas laikas lekia. Tik vakar kilo mums idėja apibendrinti visą
info apie mėgėjišką žvejybą ir įkelti į erdvę, kur nuolatos ją būtų galima atnaujinti. Kiek per tą
laiką vandens nutekėjo, kiek apturėta gerų akimirkų, kiek nusivilta...

  

Bet kas ne dirba, tas neklysta. Ar ne taip ?

      

2000 - ųjų metų  rugpjūčio 9 dieną buvo įkurta įmonė UAB "Žvejų tinklapis" internetinio portalo 
www.zvejams.lt
administravimui ir pastoviam vystymui.  Rugpjūčio mėnesio pabaigoje, o tiksliau 27 rugpjūčio į
eterį internete paleidome internetinį puslapį. Ar atsimenate šią svetainę ?

 1 / 6

http://www.zvejams.lt/


zvejams.lt švenčia jau 12 gimtadienį

Parašė siaipzvejys
Sekmadienis, 26 Rugpjūtis 2012 21:19

  

  

Šia internetine erdve siekėm apjungti visas veiklas susijusias su mėgėjiška žūkle: žvejus,
sportinės žūklės atstovus ir organizacijas, žūklės reikmenų gamintojus bei importuotojus,
didmeninius, mažmeninius prekybininkus ir paslaugų teikėjus, specifinę žiniasklaidą,
aplinkosaugą ir įstatymdavystę.

  

Buvom pirmieji, kurie įžengė į internetą su šia tema Lietuvoje. Sulaukėm pirmųjų internautojų,
nes tuo metu internetas buvo prieinamas tik labai mažai daliai žmonių. Daugelis mūsų sutiktų
įmonių, kurios dirbo žūklės versle, apskritai nedraugavo su kompiuteriu, o apie internetą, buvo
girdėjusi tik tiek, kad varpai kažkurioj bažnyčioj skambėjo. Smagu buvo dirbti, kaip diena, taip
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linksma naujiena. 

  

2001 metais nutarėme rimtai investuoti į portalą zvejams.lt ir atsirado sekanti versija:

  

  

Čia mes ir susipažinome su jau daugeliu mus pažįstančių žvejų. Iki pat 2004 metų inestavome
savo laiką ir lėšas augindami šį kurinį. Kadangi tais laikais interneto rinkoje mokamos reklamos
praktiškai nebuvo ir viskas remta mainais, uždirbti sugalvojom apmokestindami turinį. Nes buvo
reikalingi pinigai, kad išlaikyti komandą žmonių, kurie nuolatos ruošė portalo  turinį, bei
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apmokėti už visas IT paslaugas ir mokėti valstybei mokesčius. Nors portalo lankymas buvo
apmokestintas nedideliu 50 lt metiniu mokesčiu, per mažai žmonių sutiko jį mokėti, kad portalas
išliktu gyvas. Teko jį stabdyti net šešeriems metams. Šis vaizdelis patapo statinis.

  

  

Nustojus dirbti zvejams.lt dalis mūsų lankytojų įsikūrė įvairiausiuose žūklės forumuose, žvejybos
puslapiuose. Daug po mūsų atsirado projektų apie žūklę, daug jų užsidarė. Ir vienetai išliko.
Tarp jų ir mes - zvejams.lt .
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2010 metais nepavykęs bandymas prikelti portalą zvejams.lt . Kaip sakoma klaida, ant klaidos. 

  

  

Ir 2011 birželio 13 diena. Gana smagi diena. Ir vėl zvejams.lt ant vandens ...
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  Ir dar - be jūsų mūsų visų darbas yra bevertis. Kviečiu visus aktyviai įsijungti į šio portalo veiklą.Siūlykite, mokinkite, padrąsinkite, jei reikia pasibarkite, bet nebeleiskite daugiau užgesti.  Pagarbiai  siaipzvejys  P.S. Visi kas nori Sveikinimus galite palikti čia:
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